
1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“) pro 
podlimitní zakázku na dodávky zadávanou v zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona s názvem  

„Dodávka stroje na výrobu palivového dříví – stacionární řezací štípačky“ 
 

a) Identifikační údaje zadavatele 

Česká zemědělská univerzita v Praze, Lesy ČZU (dále jen „Zadavatel“) 
nám. Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými lesy  
IČ: 604 60 709, DIČ: CZ60460709 
zastoupen: Ing. Zdeňkem Macháčkem, Ph.D., ředitelem 
profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz/ 
 
Osoba zastupující Zadavatele 

JUDr. Ľubomír Focko, advokát  
zapsaný v seznamu České advokátní komory pod č. 12067 
sídlem Praha 1, Náprstkova 276/2 PSČ 110 00, 
IČ: 714 69 893 
 
Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka stroje na výrobu palivového dříví – stacionární řezací štípačky, 

včetně instalace, zprovoznění a zaškolení obsluhy. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Veřejná zakázka byla zrušena. 

b) Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona. 
 

c) Účastníci zadávacího řízení 

DŘEVO – PRODUKT SV, spol. s.r.o., Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo, IČ: 255 13 389 
nabídková cena účastníka činí 129 960 EUR bez DPH 

 
d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva nebyla uzavřena s žádným účastníkem, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 

 
f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) 

Smlouva nebyla uzavřena s žádným účastníkem, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 

 
g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Zadavatel nepoužil jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem. 

 
h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zadavatel nepoužil jednací řízení bez uveřejnění. 

https://zakazky.czu.cz/


2 

 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zrušeno z důvodu, že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu 

na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Konkrétně Zadavatel uveřejnil chybnou technickou 

specifikaci, přičemž s ohledem na to, že již uplynula lhůta pro podání nabídek, není tuto chybu možné zhojit 

jiný způsobem, než zrušením zadávacího řízení. 

 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Zadavatel vyžadoval nabídky v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje.  

 
l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl v tomto zadávacím řízení zjištěn. 

 
m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 
 

V Kostelci nad Černými lesy dne 11. 10. 2023 

 
 

 
_____________________________________________ 

Ing. Zdeněk Macháček, Ph.D. 
Česká zemědělská univerzita v Praze, Lesy ČZU  

ředitel 
 

 


		2023-10-11T11:58:15+0200
	Ing. Zdeněk Macháček, Ph.D.




